
Szkoła Podstawowa w Lechowie 
Lechów 66 
26-004 Bieliny 
 

Zarządzenie nr 4/2020 
Dyrektora Szkoły Podstawowej w Lechowie 

z dnia 3 lutego 2020 r. 
w sprawie posiedzenia Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Lechowie dotyczącego wniosków  

ze sprawowanego nadzoru pedagogicznego za I semestr roku szkolnego 2019/2020 

na podstawie art. 69 ust.5,  ust. 6 oraz ust. 7 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.-Prawo Oświatowe (Dz. U. 2017 
poz. 59 ze zm.) 

Zarządzam co następuje: 
§ 1 

1. Posiedzenie odbędzie się w dniu 12.02.2020 r. o godz. 1530 
 

§ 2 
1. Porządek posiedzenia: 

1) Rozpoczęcie posiedzenia.  
2) Olimpiady, konkursy i turnieje w I semestrze roku szkolnego 2019/2020 

(omówienie, sukcesy, problemy w realizacji): 
 wewnątrzszkolne 
 zewnętrzne 

3) Informacja z działalności zespołów nauczycielskich.  
4) Sprawozdania z działalności: 

 biblioteki szkolnej. 
 Samorządu Uczniowskiego 
 Koła Wolontariatu 
 Kół zainteresowań przyznanych z godzin do dyspozycji dyrektora  

(VIII: j. polskiego i matematycznego; VII: fizycznego i chemicznego;  
VI: historycznego; V: przyrodniczego; IV: sportowo – rekreacyjnego;  
III: matematycznego i młodego programisty; II: szachowego; I: zajęć 
kreatywnych). 

5) Sprawozdanie z wyników ewaluacji wewnętrznej 
6) Sprawozdanie i ogólne wnioski z nadzoru pedagogicznego Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Lechowie. 
7) Sprawy różne. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2020-02-03T09:16:16+0100
	Szkoła Podstawowa w Lechowie
	Karol Franciszek Kozłowski
	Jestem autorem tego dokumentu




